
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.10.2023                                                                                                                        № 65-о 

 

О проведении  акции «Полиция и дети» 
 

В соответствии   приказа отдела образования и молодежной политики администрации 

Вурнарского муниципального округа «О проведении в общеобразовательных 

организациях Вурнарского муниципального округа акции «Полиция и дети»» от 

10.10.2023 года №323, в целях снижения криминогенной активности 

несовершеннолетних, защиты детей от преступных посягательств, выявления и 

пресечения фактов вовлечения их преступную и антиобщественную деятельность, 

формирования у подростков законопослушного поведения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ «Абызовская СОШ»  в период с 16 по 27 октября 2023 года 

акцию  «Полиция и дети».    

2. Утвердить план мероприятий по организации и проведения акции  «Полиция и 

дети»  (приложение №1). 

3. Классным руководителям 1-9,11 классов: 

3.1. организовать участие классных коллективов в мероприятиях по проведению 

акции  «Полиция и дети»; 

3.2. информировать о проведенных мероприятиях по акции на школьном сайте и 

в средствах массовой информации. 

 4. Алексеевой Н.В., заместителю директора по ВР, информацию о проведенных 

мероприятиях по акции представить до 30 октября 2023 года в отдел образования и 

молодежной политики администрации Вурнарского  муниципального округа . 

5. Контроль над исполнением данного приказа  оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                          О. В. Жебелевская 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-16T11:22:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




